PRODUKTDATENBLATT

STQA-100

Artikelnummer

Technische Daten

Luftrichtung

Max. empfohlene Luftmenge
Material

Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0044.0194

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Kurzinformation

Zuluftventil zur Wandmontage, hochwertiges Design, DN
100. Anschlussstutzen hat Nippelmalf3.

Zuluft

50 m3/h

Stahlblech, verzinkt
weil3, hnlich RAL 9010
0,6 kg

0,68 kg

100 mm

218 mm

156 mm

60 mm

225 mm

91 mm

162 mm

1 Stiick

27

4045314441947
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PRODUKTDATENBLATT

AERIX
STQA'lOO HAUSTECHNIKSYSTEME

Kennlinie

offene Lochreihen
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Mal3zeichnung [mm]

Anschlussstutzen mit Doppellippendichtung

0000000000000 00COC000000000
0000000000000 CACAG000000000
000000000C0COCEOEaC000000000
0000000000000 0ACC000000000
000000000COCOCEOCAB000000000
0000000000006 CAGC000D00000
£00000000CO0COCC0COC000000000
00000000000 0GCOCC000D00000
0000000000000 C0C00000000000
0000000000000 00C0C000000000
0000000000000 C0C00000000000
0000000000000 COCOC000D00000
000000000000 A0C0CAG000000000
000000000000 C0COE000000000
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